[image: Inceptio]	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP

EDITAL Nº 004/2021-Gab
(PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Luis Fernando Miguel, Vice-Prefeito Municipal em exercício da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 003/2021, conforme segue:

	VISITADOR PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
	DESEMPATE

	CLAS.
	NOME
	INSC.
	RG
	NPO
	I
	NCE
	DN
	SIT

	1º
	TAIS HELENA BARTELT
	10
	48.616.411-1
	80
	-
	-
	-
	APR

	2º
	NATHALY DE OLIVEIRA TOBIAS
	09
	43.099.885-5
	68
	-
	-
	-
	APR

	3º
	LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA
	08
	56.453.161-3
	64
	NÃO
	16
	-
	APR

	4º
	GABRIELLE BERNARDES CORREIA
	14
	59.468.091-8
	64
	NÃO
	12
	-
	APR

	5
	MARIA SILVANA BALBINO ALVES
	03
	62.741.661-5
	48
	NÃO
	16
	-
	APR

	6º
	MARLENE ROCHA DA CRUZ
	07
	27.260.246-2
	48
	NÃO
	12
	24/10/1974
	APR

	7º
	DAIANE PRISCILA PETRONI
	01
	44.165.931-7
	48
	NÃO
	12
	02/09/1986
	APR

	8º
	JANEISE LOPES DE CAMARGO
	06
	46.243.243-9
	44
	-
	-
	-
	APR

	9º
	CLICIA DAIANE SILVA DE JESUS
	04
	59.040.201-8
	36
	-
	-
	-
	APR

	10º
	JULIA BUENO DE AGUIAR
	05
	22.281.727-6
	32
	-
	-
	-
	APR

	-
	-
	13
	45.028.145-0
	24
	-
	-
	-
	REPR

	-
	-
	02
	35.903.694-6
	-
	-
	-
	-
	REPR

	-
	-
	11
	56.686947-0
	-
	-
	-
	-
	REPR

	-
	-
	12
	41.818.945-6
	-
	-
	-
	-
	REPR

CLAS = Classificação  /  INSC = Inscrição  /  NPO = Nota Prova Objetiva  /  I = Idoso  /  NCE = Nota de Conhecimentos Específicos  /
DN = Data de Nascimento  /  SIT = Situação  /  APR = Aprovado  /  REPR = Reprovado.

Nos termos do subitem 9.1 do Edital nº 004/2021-Gab, o candidato que desejar interpor recurso em face da divulgação do presente Edital de Classificação Preliminar, deverá preencher o Formulário de Recurso constante do Anexo IV, também disponível no site da prefeitura, e apresentá-lo no Setor de Protocolo no Paço Municipal, sito na Avenida José Frare, nº 40, Centro, dispondo de 01 (um) dia útil imediatamente após a sua publicação, endereçado à Comissão de Processo Seletivo.

Maiores informações poderão ser obtidas no Edital que encontra-se na íntegra, à disposição dos interessados, no site da prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.

 E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.
Morungaba, 27 de janeiro de 2022.

[bookmark: _GoBack]

LUIS FERNANDO MIGUEL
Vice-Prefeito Municipal
Em Exercício

image1.gif